[image: image1.png]

АДМИНИСТАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020 № 619

с. Ребриха

Об утверждении среднесрочного финансового

плана муниципального образования Ребрихинский

район Алтайского края на 2021 год и плановый

период 2022-2023 годов

       В соответствии с Положением о  бюджетном процессе и финансовом контроле в Ребрихинском районе, постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 24.10.2007 №757 «Об утверждении «Положения о разработке и применении среднесрочного финансового плана муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», постановляю:
1. Утвердить параметры среднесрочного финансового плана муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (приложение 1).
2. Утвердить объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (приложение 2).

3. Утвердить распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений по муниципальному образованию Ребрихинский район Алтайского края (приложение 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                                 Л.В.Шлаузер

Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                             С.А.Накоряков

Родионова Татьяна Викторовна
8 38582 22346

                Утверждены

 постановлением Администрации

Ребрихинского района

От 24.12.2020 № 619

ПАРАМЕТРЫ

среднесрочного финансового плана муниципального

образования Ребрихинский район Алтайского края

                                                                                тыс. руб.

	Показатели
	Отчетный год

2019
	Текущий год

2020
	Плановый период

	1-ый 2021 год
	2-ой 2022 год
	3-ий 2023 год

	1. Доходы консолидированного бюджета муниципального образования всего
	548372
	523051
	577606,5
	563856,5
	721224,5

	В том числе:

1.1. Налоговые доходы
	128093
	127429
	132449
	128429
	128479

	1.2. Неналоговые доходы
	52562
	51431
	49079
	50753
	50753

	1.3. Безвозмездные и безвозвратные перечисления
	367717
	344191
	396078,5
	384674,5
	541992,5

	Из них:

1.3.1. Межбюджетные трансферты от бюджетов других уровней
	367303
	343916
	395657,5
	384068,6
	541439,6

	2. Расходы консолидированного бюджета, всего
	545350
	527924,7
	584606,5
	570856,5
	728224,5

	из них:

2.1. Межбюджетные трансферты бюджетам поселений
	23544,4
	20494,6
	10113
	9335,2
	9387,5

	3. Доходы районного бюджета, всего
	520610,4
	484625,8
	543032,7
	531532
	697057,1

	в том числе:

3.1. Налоговые доходы
	101963
	96419
	104015
	101247,5
	109754,6

	3.2. Неналоговые доходы
	47631
	46510
	45606
	46510
	46510

	3.3.Безвозмездные и безвозвратные перечисления
	371016,4
	341696,8
	393411,7
	383774,5
	540792,5

	из них:

3.3.1. Межбюджетные трансферты от бюджетов других уровней
	368486
	341696,8

	393411,7
	383774,5
	540792,5

	4. Расходы районного бюджета, всего
	515385,6

	489499,5
	550032,7
	538532
	704057,1

	из них:

4.1. Межбюджетные трансферты бюджетам поселений
	23544,4

	20494,6
	10113
	9335,2
	9387,5

	5. Профицит (+), дефицит (-)
	5224,8
	-4873,7
	-7000
	-7000
	-7000

	6. Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	0
	4873,7

	7000
	7000
	7000

	6.1.  Привлечение
	0
	0
	5000
	5000
	5000

	6.2. Погашение
	0
	0
	5000
	5000
	5000

	7. Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом
	38000

	38700
	36500
	37000
	37000

	В том числе:

7.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                           Утверждено

                                         постановлением Администрации

                                                 Ребрихинского района

                                                                            от 24.12.2020 № 619
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений по муниципальному образованию

Ребрихинский район Алтайского края

                                                               тыс.руб
	Наименование поселения
	Отчетный 2019

год
	Текущий 2020год
	Плановый период

	1-ый 2021 год
	2-ой 2022 год
	3-ий 2023

 год

	Беловский сельсовет
	63,3
	125,3
	123,9
	100,3
	99,3

	Боровлянский сельсовет
	22,3
	43,2
	43,1
	34,6
	34,6

	Воронихинский сельсовет
	29,1
	56,2
	56,7
	45,5
	45,5

	Зеленорощинский сельсовет
	27,2
	51,9
	50,5
	41,5
	40,5

	Зиминский сельсовет
	32,1
	63,9
	62,3
	51,1
	49,9

	Клочковский сельсовет
	38,7
	75
	75,6
	60,6
	60,6

	Пановский сельсовет
	41,1
	82
	78,8
	65,6
	63,2

	Плоскосеминский сельсовет
	10,5
	20,1
	19,8
	16,0
	15,8

	Подстепновский сельсовет
	27,9
	55,7
	55,9
	44,8
	44,8

	Ребрихинский сельсовет
	312,8
	656,7
	656,8
	526,6
	526,6

	Рожне-Логовской сельсовет
	30,7
	61,1
	60,2
	48,9
	48,2

	Станционно-Ребрихинский сельсовет
	87,3
	176
	672,7
	142,5
	142,5

	Усть-Мосихинский сельсовет
	36,9
	74,1
	74,0
	59,3
	59,3

	Яснополянский сельсовет
	16,7

	ИТОГО:
	776,6

	1541,2
	2030,3
	1237,3
	1230,8